
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ 
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 30.10.2020                                                                                                     № 15 

д. Иванково 
 

 

Об утверждении структуры администрации Иванковского сельского 

поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области 

 

Рассмотрев предложения врип главы поселения, руководствуясь   
пунктом 12 статьи 26 «Полномочия Совета Иванковского сельского 
поселения» Устава Иванковского сельского поселения, решением Совета 
Иванковского сельского поселения от 30.10.2020 №11 «О передаче 
полномочий по решению вопросов местного значения Иванковского 
сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской 
области в части организации бухгалтерского, статистического, налогового 
учета и отчетности, и организации работы контрактных управляющих 
поселения», Совет Иванковского сельского поселения  

решил:  
   

1. Утвердить структуру администрации Иванковского сельского 
поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области 
(прилагается). 
        2. Решение Совета Иванковского сельского поселения от 29.10.2019 № 
34 "Об утверждении структуры администрации Иванковского сельского 
поселения " отменить с 01.01.2021г. 
        3. Данное решение распространяется на правоотношения, возникшие с 
01.01.2021г. 
       4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке. 

 
 

Председатель Совета  

Иванковского сельского поселения                                        А.А. Сергеев 

 
Врип главы 

Иванковского сельского поселения                                        С.Н. Николаева              

 
 



 
 

Приложение 
к решению Совета  

Иванковского сельского поселения  
от 30.10.2020 №15 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Заместитель 
главы 
администрации 
 

Главный 
специалист  

Технический персонал 
(водитель, уборщица) 

 

          Глава поселения 

Старший 
инспектор 
 


